Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 с. Гехи »

(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГШХТАРА №5 ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гихтара №5 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
31.08.2022 г. № 35/1-о

О назначении руководителя, ответственного за
функционирование и развитие центра «Точка роста».

/

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 г. №
Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и
формированию в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности и малых городах, центров образования
естественнонаучной и технологической направленностей»

П р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Абубакарова Ильяса Адлановича , заместителя директора по
информатизации , руководителем, ответственным за функционирование и
развитие центра «Точка роста» в МБОУ «СОШ № 5 с.Гехи»

2. Руководителю центра «Точка роста»:
- изучить и подготовить нормативную базу по созданию и функционированию
центра «Точка роста»,
- скоординировать работу центра и обеспечить реализацию плана
мероприятий

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

с. Гехи

Директор
С приказом ознаком

О.Бисултанов
цАбубакаров